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                                                          ZARZĄDZENIE NR 623/2012              
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA
      z dnia 10 sierpnia 2012 r.                  

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2012 rok
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§

§

852

700

750

852

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

POMOC SPOŁECZNA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

POMOC SPOŁECZNA

85219

85295

70005

70095

75023

85219

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH
POWIATU)

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

2010

2010

4430
4580
4610

4300
4610

4120
4140

4170

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
POZOSTAŁE ODSETKI
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ
REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

 0,00

 0,00

 7 000,00
 0,00

 25 000,00

 0,00
 1 000,00

 18 000,00
 0,00

 0,00

 2 913,00

 180 000,00

 0,00
 32 000,00

 0,00

 1 000,00
 0,00

 0,00
 18 000,00

 2 870,00

 0,00

 0,00

 32 000,00

 1 000,00

 18 000,00

 0,00

 0,00

 33 000,00

 18 000,00

 0,00

 2 913,00

 180 000,00

 32 000,00

 1 000,00

 18 000,00

 2 913,00

 182 913,00

 33 000,00

 18 000,00

 182 913,00

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt 4 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2012 rok Nr XXIII/195/2011 Rady  
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 grudnia 2011 roku, zarządzam co następuje:

Ogółem  dochody  0,00  182 913,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  182 913,00 zł
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1 2 3

                                                                                          
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                         
§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  
Publicznej.

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§ Wyszczególnienie

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
4210

3110

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

 0,00

 0,00

 43,00

 180 000,00
 0,00  180 000,00

Ogółem  wydatki  51 000,00  233 913,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  182 913,00

§ 2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 376 723 064,50

 419 454 988,50

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 42 731 924,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł


